Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Terça-feira, 24 de junho de 2025.                                                  Edição nº 106/2025

EXTRATO DE ADITIVO
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024
Partes: Município e GARBIN & BERGAMO LTDA
Objeto: Aditar no contrato o valor de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais) referente
a aumento de quantitativo.

EXTRATO DE ADITIVO
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2025
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA
Objeto: Conforme pedido da empresa contratada de desistência dos itens 008 e 073 do
Processo Licitatório, fica SUPRIMIDO o valor de R$ 10.704,50 (dez mil setecentos e
quatro reais e cinquenta centavos) do valor total do contrato.

EXTRATO DE ADITIVO
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2025
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA
Objeto: Aditar no contrato reajuste no valor de R$ 936,00 (novecentos e trinta e seis
reais), referente a solicitação de reequilíbrio econômico – financeiro da referida empresa
para os itens 005 e 185, para os quantitativos ainda não solicitados pelo Município.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

O Prefeito de Ibiaçá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o art. 37, inciso IX, da Constituição da República, e artigos 193
a 198 da Lei Municipal n.º 1419, de 25 de setembro de 2018 e amparado em excepcional
interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n.º 1798, de
24 de junho de 2025, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que
estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025,
destinado ao preenchimento de vagas em caráter temporário e excepcional interesse
público para Farmacêutico, conforme especificado abaixo, regido pelas disposições da
legislação aplicável e de acordo com as normas nele estabelecidas.

INSCRIÇÕES: As inscrições para o processo seletivo de contratação temporária são
gratuitas e serão realizadas a partir do dia 25 de junho de 2025 até o dia 08 de julho
de 2025, no horário das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h, junto à
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, na Prefeitura Municipal de Ibiaçá, na
Rua do Interventor, nº 510, Centro, Ibiaçá – RS.

  O edital completo e outras informações podem ser obtidos na Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, pelo fone (54) 3374-1177 e/ou (54) 99624-6965.

Ibiaçá – RS, 24 de junho de 2025.

JONES ROBERTO CECCHIN
                                                        Prefeito Municipal

		2025-06-24T16:02:10-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091